Ob id ipsum
superbum
superbia peccati
puniuit &
homines

Principum
sacerdotum,
scribarum &
pharisæorum
intolerabilis
superbia

Potentem
superbum
de sede
deposuit

dominus. Non enim alicuius patriam esse dicimus, illam locū ubi concipitur, sed in quo nascitur, illā dicimus patriā illius esse. In Bethlehem utiq; natus est dominus, hec vera eius patria extitit, superbia tamen principū sacerdotum & scribarum, & pharisæorū, qui deponēdi à sedibus suis erāt, factū est, ut dñs sēpe in Galilæa prædicaret, & multa miracula ederet. Quod etiā in Iudæa frequenter faciebat, quam nunquam usque ad mortem deseruit. Stulti isti Iudæi, & inflati potentia temporali, quā in misero populo exercebant, volētes consulere suæ ambitioni, & cupiditati, à sedibus suis miserabiliter eiekti sunt. Ipsi ne à Romanis à suis sedibus expellerentur, dominum noluerunt recipere, quin etiam morte usq; quantū potuerunt, expulerunt: ipsi autem à suis sedibus, quas summa cum arrogantia dilexerunt, miserabiliter, & in æternū deiekti sunt. Et sic depositi illi de sede, & exaltati humiles credentes in Christū. Quanta etiam in apostolos domini, & discipulos superbia debachati sint, testis est ipse liber apostolicarum actionum, ubi quandoq; in concilium suū eos vocabant, quandoq; cēdebant, quandoq; minabantur ne dominum resurrexisse nuntiarent, neve illum Mesiā, & Deū prædicarent. Sed verbū domini immutabile permansit in æternum, & apostolorum doctrina toto orbe diffusa est, sedes verò Annæ, & Caiphæ detectæ, & ipsi in æternum de suis sunt depositi sedibus per Vespasianū, & eius filiū Titū

Romanos imperatores. Sic misera Iudæa in seruitutē redacta, Hierosolyma verò & tēplū usq; ad fundamēta dirupta sunt. O infelix superbia, ô tristis ambitio, ô cupiditas insatiabilis. In quo pmanere satagerūt, inde deiekti sunt, & miserri me ppetuò caruerūt. Videāt igitur qd agāt in populo & Christiana plebe principes seculi: videāt quid agāt in ecclesia ecclesiastici viri: videat vni quisq; quomodo cautè ambulet, quomodo humiliter in supremo se exerceat gradu. Audiat Deiparā innocētissimā colubā Mariā virginē prædicentē: *Deposuit potētes de sede, & exaltaui humiles.* Apertissimis verbis voluit benignissimus dominus in mundū veniens per os virginis, in cuius sacris adhuc continebatur viscerib⁹, suam voluntatem, suam nobis patefacere naturam, dicens: *Deposuit potētes de sede, & exaltaui humiles.* Benignissimus Deus, qui suam patefecit voluntatem, quā mūdi potēstates abscondit, & magni reputāt, si eorum manifestetur natura. Deus verò cum oīa possit, & à nemine circūueniri, nec falli, per os Deiparæ matris suā nobis aperies volūtātē regimen suū notū facit omnib⁹, ut vnusquisq; sciat qua ratione possit ab eo, quæ postulat obtinere, & illi gratus esse, dicens: *Deposuit potētes de sede, & exaltaui humiles.* Hac potēstis beari, qui desideratis ascendere, hac potēstis obtinere altiora, qui diligitis alta, si humiles sitis. De⁹ nāque nouit deponere potētes de sede, & exaltare humiles. Enimverò non nouit hoc dominus facere eo quòd timeat ne